siue p alios clericos ecclēsie nō sit loc⁹ huic pene.

lzpene irr eḡaritatis. a alie s quib⁹. j. dicā possent locū h̄ē vt

fit mens h̄ē. q̄ ex quo in matrice ecclēsia seruat et in alijs

obseruet. sepissime videm⁹. q̄ in cathedralib⁹ et matri-

cib⁹ ecclēsij inferioris clericij māisionarij et capellam vt

plurimū etiā sine p̄lato et canonicis officiāt ecclēsias ip-

fas. h̄ nūquid quo ad interdictū p̄unitie diceē a ecclēsia

metropolitān matrix. ita q̄ illa huāte mterdictū religio-

si toti⁹ p̄unitie nō huantes ligati sint hac pena. et de sci-

entib⁹ loquor. vide q̄ sic s postu. c. j. v. h̄ vide. xii. di-

de his. Cōtrariū puto p h̄ac l̄am. q̄ dicit cathedralē

vel matricē loci. Cōstat aut q̄ metropolitān ecclia pōe-

ravēnas nō est matrix. vel cathedralis ciuitatis. boñ. vel

mutin. de of. or. pastoralis. ix. q. iñ. si aut. et. c. null⁹. li-

gabunē ergo religiosi dyoceb̄. rauem̄. tñ. Itē qd si m-

terdicta est villa vel castrū nō hñs inclusā certā ecclēsia

cathedralē vel matricē qd esse posset puto q̄ matrix ec-

clēsia est i alia terra nō interdicta. vel q̄ ples sūt ecclē-

sie in villa vel in castro et nulla p̄cipalior. q̄ quelibet

baptizat suos prochianos. et forte ex illis ecclēsij aliqui

seruat interdictū. aliq non. puto q̄ tūc nō sit locus huic

cōstitutioni. deficiūt em̄ m̄es et verba. sic nec locū h̄ē et